
 

1 
 
 

  

 

Łęczna, dnia 24.06.2021r. 
 
 
Zamawiający:  Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej                                 
                         21-010 Łęczna, ul. Aleja Jana Pawła II 95 A,  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
 

Przedmiot zamówienia: „Sukcesywne dostawy artykułów eksploatacyjnych do drukarek, 

             kopiarek oraz odbiór zużytych tonerów i tuszy” 
 

Zamawiający, Powiat Łęczyński – Starostwo Powiatowe w Łęcznej, ul. Aleja Jana Pawła II 
95A, 21-010 Łęczna zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu do terminu składania 
ofert wyznaczonego na dzień 23.06.2021r. godz. 09:00. wpłynęły następujące oferty: 
 

N
u

m
er 

o
ferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 

1 DMD S.C. Paweł Miturski, Dorota Miturska 
Ul. Staroniw3ska 41B, 35-101 Rzeszów 

26 703,30 

2 KOMATECH S.C. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk 
Ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów 

26 419,17 

3 SIGMA Joanna Rąpała 
Ul. Bałtycka 7/9, 74-500 Chojna 

26 474,27 

4 KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

27 221,13 

5 Automatyka Biurowa Sp. z o.o. 
Al. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa 

26 720,52 

6 MAK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Kozacka 3, 87-100 Toruń 

29 327,80 

7 PRAXIS Łódź Pilecka i Petlak Sp. Jawna 
ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź 

25 988,67 
 

 
 
W wyniku badania i oceny ofert Zamawiający  dokonał oceny ofert spełniających wymagania  

na podstawie kryteriów oceny opisanych w Zapytaniu ofertowym przyznając następującą 

ilość punktów: 



 

2 
 
 

  

 

N
u

m
er 

o
ferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznana w 

kryterium  
„Cena” 

1 DMD S.C. Paweł Miturski, Dorota Miturska 
Ul. Staroniw3ska 41B, 35-101 Rzeszów 

97,32 

2 KOMATECH S.C. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk 
Ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów 

98,37 

3 SIGMA Joanna Rąpała 
Ul. Bałtycka 7/9, 74-500 Chojna 

98,17 

4 KOMAX 9 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 

95,47 

5 Automatyka Biurowa Sp. z o.o. 
Al. Prymasa Tysiąclecia 103, 01-424 Warszawa 

97,26 

6 MAK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Kozacka 3, 87-100 Toruń 

88,61 

7 PRAXIS Łódź Pilecka i Petlak Sp. Jawna 
ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź 

100,00 

 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia Wykonawcy: 

PRAXIS Łódź Pilecka i Petlak Sp. Jawna, ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź– za cenę ofertową – 
25 988,67zł  
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu a jego oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia minimalne wymagania 

określone w zapytaniu ofertowym przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego.  

 

AKCEPTUJĘ:  Naczelnik Wydziału Administracyjno - Gospodarczego  

 
 
 

ZATWIERDZAM                      Starosta 

                                  /-Krzysztof Niewiadomski-/                 

                 

 


